
CALIOPSIS silica 7,6L

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:25
1/1

KOČKY > Podestýlky > Silikonové

Fotky [Galerie]

Kód produktu 481001
EAN 1881211199177

100% přírodní silikonová podestýlka do
kočičí toalety s výbornou absorbční
schopností a rychlým pohlcováním pachů.

Ceny

Dostupnost

Popis
Silikon může díky své pórovité struktuře pojmout téměř stejné
množství vlhkosti, jako sám váží. Caliopsis silikon pro kočky je
bezprašný a vysoce efektivní.

Snadno se používá, čistí a udržuje
Zajišťuje více pohodlí, jelikož ji není nutné tak často vyměňovat
Silikon je netoxický a naprosto přátelský k životnímu prostředí,
zvířatům i lidem
Měsíční spotřeba je snížena až o 1/8 oproti běžným podestýlkám
Nelepí se kočce na tlapky a není potřeba z ní odstraňovat hrudky
s močí


